
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  15 серпня  2018 року                                                                                                     № 322 

 

Про взяття на квартирний облік 

 

 
            Розглянувши лист заступника голови ліквідаційної комісії Головного управління 

МВС у Дніпропетровській області від 25.07.2018 р. № 19035/ЛК, керуючись п. 31, 32, Правил 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, затверджених постановою 

Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської ради професійних спілок від 

11.12.1984 № 470, ст. 45 Житлового кодексу РСР, Положенням про квартирний облік при 

виконкомі Слобожанської селищної ради Дніпровського району, враховуючи висновки 

громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті Слобожанської селищної 

ради від 19.06.2018 р., виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

           1. Взяти на облік як таку, що потребує поліпшення житлових умов та включити до 

списку громадян загальної черги: 

                -  Осипову Оксану Павлівну, яка зареєстрована за адресою: смт Слобожанське,         

вул. 8 Марта, буд. 9А, кв. 21; 

          2. Координацію даного питання покласти на громадську комісію з житлових питань 

при виконавчому комітеті Слобожанської селищної ради. 

          3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Л.В. 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. М. КАМІНСЬКИЙ 

 


